
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 27 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Powidzu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, tj. do prowadzenia rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych, do wydawania decyzji administracyjnych i zaświadczeń w sprawach, o których mowa w ustawie 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6023


		2024-07-03T10:55:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




